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Protokół  Nr 85/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  20 października  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zgłaszania  kandydatów  do  prac  w  komisji  konkursowej  w

celu  opiniowania  ofert  składanych  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania

"Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  w 2021  r."

Starosta  odczytał  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 261/AO/2020  w sprawie zgłaszania
kandydatów  do  prac  w komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert  składanych  w  ramach

otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej

pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2021  r."

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację

zadania  publicznego  "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub

nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2021  r."

Starosta  odczytał  treść  uchwałyi  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 262/AO/2020  w sprawie ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  "Prowadzenie  punktów

nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2021  r."

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w  sprawach  dotyczących  realizacji  zadania  pn.,,Podniesienie  świadomości

ekologicznej  uczniów  i lokalnej  społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w

Zespole  Szkół  nr  1 w  Zbąszyniu".

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 263/WR/2020  w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących

realizacji  zadania  pn.  ,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej  uczniów  i lokalnej

społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w  Zespole  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu".

Ad.4.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  projektów  uchwał  w sprawie:

a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Główna  Księgowa  - Iwona  Szyndler  poinformowała,  że w celu dostosowania  do

potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

>  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

>  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

>  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

>  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

>  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Szyndler  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXII sesję  Rady  Powiatu.

b) uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2020  -  2030

Główna  Księgowa  - Iwona  Szyndler  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXII sesję  Rady  Powiatu.

c) trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  powiatu

Główna  Księgowa  - Iwona  Szyndler  poinformowała,  że przedstawiony  projekt

uchwały  dotyczy  propozycji  zmiany  procedur  uchwalania  budżetu  powiatu  oraz rodzaju  i

szczegółowości  materiałów  informacyjnych  dotyczących  opracowania  projektu  budżetu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXII sesję  Rady  Powiatu.
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d) zmieniającej  uchwałę  nr XX1/214/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  23 września
2020  r. w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia

31.12.2022  r.  projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020

Starosta  poinformował,  że w zmienianej  uchwale,  na skutek  omyłki,  nie uwzględniono

wszystkich  środków  posiadanych  na jej realizację.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXII sesję  Rady  Powiatu.

e) udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej

w Nowym  Tomyślu

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXII sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  zasadności  oferty  realizacji  zadania  publicznego  pn.

"Placówka  wsparcia  dziennego  prowadzona  w formie  pracy  podwórkowej".

Zarząd  zapoznał  się z ofertą  realizacji  zadania  publicznego,  która  została  złożona  przez

Stowarzyszenie  Przyjaciół  Rodziny  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  uznał  za zasadną  i celową  kontynuację  realizacji  zadania  publicznego  pn.

"Placówka  wsparcia  dziennego  prowadzona  w formie  pracy  podwórkowej".

Ad.6.  Informacja  dotycząca  nieruchomości  po Powiatowej  Komendzie  Policji  w Nowym

Tomyślu.

Zarząd  analizował  wniosek  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Poznaniu

skierowany  do Starosty  Nowotomyskiego  o wydanie  decyzji  o wygaśnięciu  trwałego  zarządu

w odniesieniu  do nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  geodezyjnie  jako  działka  nr

926/3 dotychczas  zajmowanych  przez  Policję.

Zarząd  podjął  decyzję  o wystąpieniu  z wnioskiem  do Skarbu  Państwa  o przekazanie

Powiatowi  Nowotomyskiemu  przedmiotowej  nieruchomości  w  formie  darowizny  z

przeznaczeniem  na  realizację  zadań  własnych  Powiatu  (wyremontowany  budynek  z

przeznaczeniem  na potrzeby  Powiatowego  Urzędu  Pracy;  starszy  budynek,  który  wymaga

generalnego  remontu  z przeznaczeniem  na potrzeby  innych  jednostek  organizacyjnych

Powiatu).

Ad.7.  Pismo  Wiceprezesa  Wielkopolskiego  Zarządu  Wojewódzkiego  Związku  Kombatantów

Rzeczypospolitej  Polskiej  i Byłych  Więźniów  Politycznych  z prośbą  o wsparcie  finansowe

uroczystości  rocznicowych  odsłonięcia  pierwszego  w wolnej  Polsce  Panteonu  Powstania

Wielkopolskiego  pod  hasłem  "Honor  Bieli".
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Zarząd  zobowiązał  Wydział  Rozwoju  i Strategii  do  wystąpienia  do  Związku

Kombatantów  Rzeczypospolitej  Polskiej  i Byłych  Więźniów  Politycznych  z prośbą  o

przedstawienie  bardziej  szczegółowych  informacji  dotyczących  wsparcia  finansowego

przedmiotowego  przedsięwzięcia,

Ad.8.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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